Hofgut Herrnberg

Preisliste 2015

Schottisches Bio-Hochlandrind

Unsere Preise sind Bruttopreise und beziehen sich jeweils auf je ein Kilogramm!

Suppenfleisch ohne Knochen

Suppenfleisch mit Knochen ( Schermrippen/Beinfleisch )
Brustkern

Tafelspitz

Gulaschfleisch

Gulaschfleisch ( Dicke/Dlinne Wade )
Bratenfleisch ( Sauerbraten/Schmorbraten )
Kurzgebratenes :

( Entrecote )
( Lende/Beiried )
( Steakfleisch/ NuB/Hfte )
Filet /( Lungenbraten)
Ochsenschwanz ( Schlepp )
Rinderrouladen ( geschnitten je 4 Stk. pro Pack )
Rinderschnitzel ( geschnitten je 2 Stk. pro Pack )
Hackfleisch / ( Faschiertes ) Tiefkiihlware 500 /1000 gr. Pack
Innereien : Rinderherz
Rinderleber
Rinderlunge

Rinderzunge

Stiere/Rinder

10,00 €
8,50 €
12,00 €
17,00 €
13,00 €
15,00 €

15,50 €

28,50 €
29,00 €
23,00 €

39,50 €

17,50 €
15,00 €
10,50 €
10,50 €
9,50 €
6,50 €

11,00 €

Weideochse

12,00 €

10,40 €

14,40 €

20,40 €

15,60 €

18,00 €

18,60 €

34,20 €

34,80 €

27,60 €

47,40 €

18,00 €

21,00 €

18,00€

12,40 €



